
III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Ifjúsági fiú
1 82 RÉVÉSZ Tamás Zoltán 01:03:06 00:00:00

2 81 DÖMÖTÖR Mihály 01:13:44 00:10:37

3 91 KARÁCSONY Gábor 01:16:39 00:13:32

Tempo Sport Kft  1/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Felnőtt férfi
1 75 MARCZIS Dávid 01:10:20 00:00:00

Tempo Sport Kft  2/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Felnőtt nő
1 5 PAP Csilla 01:00:47 00:00:00

Tempo Sport Kft  3/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Szenior 1 férfi
1 89 SZABÓ Péter 01:03:59 00:00:00

2 85 SZEPESI Péter 01:20:50 00:16:51

3 79 KORMOS  György 01:21:35 00:17:35

4 51 FAZEKAS Gábor 01:21:59 00:17:59

5 80 LUDÁNYI László 01:29:04 00:25:05

Tempo Sport Kft  4/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Szenior 1 nő
1 73 TELEPOVSZKI Olga 01:41:25 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Szenior 2 férfi
1 26 NAGY  Róbert 01:02:30 00:00:00

2 42 FARKAS Tamás 01:06:45 00:04:14

3 88 FELDHOFFER András 01:08:29 00:05:58

4 86 ORSZÁGH Zsolt 01:12:07 00:09:36

5 87 VÖRÖS József 01:16:44 00:14:13

6 68 HELLI Péter 01:22:49 00:20:18

Tempo Sport Kft  6/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Szenior 2 nő
1 70 KISS Teodóra ETC 01:20:32 00:00:00

2 76 JAKAB  Enikő 01:21:59 00:01:26

Tempo Sport Kft  7/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Szenior 3 férfi
1 77 KOVÁCS Imre 01:02:50 00:00:00

2 83 RÉVÉSZ Tamás 01:08:54 00:06:04

3 90 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon Klub 01:09:27 00:06:36

4 84 FAZEKAS Sándor 01:11:32 00:08:41

5 69 KIS-BENEDEK László 01:35:11 00:32:20

Tempo Sport Kft  8/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Női Abszolút
1 5 PAP Csilla 01:00:47 00:00:00

2 70 KISS Teodóra ETC 01:20:32 00:19:44

3 76 JAKAB  Enikő 01:21:59 00:21:11

4 73 TELEPOVSZKI Olga 01:41:25 00:40:37

Tempo Sport Kft  9/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

13 km Férfi Abszolút
1 26 NAGY  Róbert 01:02:30 00:00:00

2 77 KOVÁCS Imre 01:02:50 00:00:19

3 82 RÉVÉSZ Tamás Zoltán 01:03:06 00:00:36

4 89 SZABÓ Péter 01:03:59 00:01:28

5 42 FARKAS Tamás 01:06:45 00:04:14

6 88 FELDHOFFER András 01:08:29 00:05:58

7 83 RÉVÉSZ Tamás 01:08:54 00:06:23

8 90 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon Klub 01:09:27 00:06:56

9 75 MARCZIS Dávid 01:10:20 00:07:49

10 84 FAZEKAS Sándor 01:11:32 00:09:01

11 86 ORSZÁGH Zsolt 01:12:07 00:09:36

12 81 DÖMÖTÖR Mihály 01:13:44 00:11:13

13 91 KARÁCSONY Gábor 01:16:39 00:14:08

14 87 VÖRÖS József 01:16:44 00:14:13

15 85 SZEPESI Péter 01:20:50 00:18:19

16 79 KORMOS  György 01:21:35 00:19:04

17 51 FAZEKAS Gábor 01:21:59 00:19:28

18 68 HELLI Péter 01:22:49 00:20:18

19 80 LUDÁNYI László 01:29:04 00:26:33

20 69 KIS-BENEDEK László 01:35:11 00:32:40

Tempo Sport Kft  10/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5 km Felnőtt férfi
1 514 KIRÁLY Lajos SINTESI BIKE NAGY SE 00:22:58 00:00:00

2 520 RÉVÉSZ András 00:23:05 00:00:06

3 517 DOBOS Máté 00:24:17 00:01:19

4 519 VANCZÁK Attila 00:25:01 00:02:02

5 524 ZENTAI  Márton 00:25:13 00:02:15

6 523 SZEPESI Zoltán Egri Triatlon Klub 00:25:18 00:02:20

7 513 HONFI Gábor 00:26:07 00:03:09

8 516 KOVÁCS József 00:26:40 00:03:41

9 518 PETÁK Szabolcs 00:28:00 00:05:01

10 512 BARADNAI Attila 00:28:03 00:05:05

11 521 VINCZE Ákos 00:28:26 00:05:27

12 522 HARGITAI  Ádám 00:30:10 00:07:12

13 525 ZOLLER Attila 00:30:13 00:07:14

14 511 KISS  Ákos Csaba 00:37:05 00:14:06

Tempo Sport Kft  11/ 12



III. Egeres-völgy Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

5 km Felnőtt nő
1 510 DR. LESZKÓ Diána 00:37:05 00:00:00

Tempo Sport Kft  12/ 12


